

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 26-04-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR											
2	GAJRAULA											
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	27-04-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESSPLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	27-04-2026	12:00	14:00	2:00		ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	27-04-2026	6:30	8:30	2:00		ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-6,7,4,3,8, ASHOK MARG
				PAC TASK	FEEDER NO-1 & 9 &10	URBAN	27-04-2026	11:00	3:00	4:00	NEW T/F INSTALLTION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM, BLOCK-B,C,G,H AND BHAGIRATH GANGA ENCLAVE
			SWARN JAYANTIPURAM	FEEDER NO-11	URBAN	27-04-2026	11:00	3:00	4:00	SWARN JYANTIPURAM, BLOCK-B,C,D		
			EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	SIDDHARTH VIHAR	GAUSHAL, KASHIRAM	URBAN	27.04.2026	9:00	13:00	4:00	LT LINE MAINTENANCE WORK, BUSINESS PLAN 2025-26	KASHRAM BLOCK 1-5, MADHUPUR
				AKBARPUR BEHRAMPUR	BUDH VIHAR ,BEHRAMPUR ,BAGU	URBAN	27.04.2026	10:30	1:30	3:00		SIDDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2											
5	GHAZIABAD-3											
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	LADIESPARK	33 KV LADIESPARK	URBAN	27-04-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV LINE UNDERGROUND UNDER CM GRID YOJNA.	BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK,KHAIR NAGAR, TEHSIL
				CIVIL LINE/COURT	33 KV CIVIL LINE/COURT	URBAN	27-04-2026	11:00	15:00	4:00		CIVIL LINE, BHAGAT LINE, MEERA JAIN, EK ROAD, VICTORIA PARK, SAKET
				PL SHARMA HOSPITAL	33 KV PL SHARMA HOSPITAL	URBAN	27-04-2026	11:00	15:00	4:00		DUFRI, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
			EUDD-11 KV NORTH	DEFENCE ENCLAVE	SILVER CITY	URBAN	27-04-2026	12:00	16:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER MSP 2026-27	SILVER CITY, C,D BLOCK, BALAJI GARDEN, LAXMI NAGAR, JANKI VIHAR, SUNDER NAGAR
				33 KV SHIVAJI	SHIVAJI	URBAN	27-04-2026	12:00	15:00	3:00	33 KV LINE SHUTDOWN FOR SAFETY PURPOSE DUE TO SILVER CITY FEEDER BIFURCATION	ARMY AREA SHIVAJI FEEDER
				SAINT LUKES	PROFESSOR COLONY	URBAN	27-04-2026	8:30	10:00	1:30	TREE CHOPPING WORK	PROFESSOR COLONY, CHIEF OFFICE
				UNIVERSITY	MANGAL PANDAY NAGAR & APEX TOWER	URBAN	27-04-2026	10:00	14:00	4:00		SECTOR-1,2,3 RAMGARHI, JASRAMPURA, APEX TOWER ETC
			CIVIL LINE	VICTORIA PARK	URBAN	27-04-2026	15:00	18:00	3:00		POLICE LINE, SHARMA NAGAR	
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	BANNUMIA, BYPASS & GOKUL VIHAR	URBAN	27-04-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTORING OF HT/LT LINE, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	GOLD COAST, SURYA COLONY, NAND VIHAR, NARAYAN GARDEN, GAGAN ENCLAVE, GAGAN, VIHAR, SHANTI KUNJ, SHALIMAR GARDEN, BANNUMIA, ROHTA ROAD
				MALIYANA	PANCHALI-1	URBAN	27-04-2026	11:00	15:00	4:00		MULTAN NAGAR
				RANGOLI	VAISHALI, TEJGARHI & SAMRAT PALACE	URBAN	27-04-2026	10:00	13:00	3:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR TATA MOTORS & TIMBUKTU, GARH ROAD, MEERUT
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	27-04-2026	10:00	12:00	2:00		NEAR GANDHI ASHRAM CHOWK, GARH ROAD, MEERUT

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 26-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2						NIL					
8	MORADABAD						NIL					
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय, मुजफ्फरनगर	33/11 के0वी0 शामिल रोड मु0नगर	रूडकी रोड	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र शामिल रोड पर पॉवर परिवर्तक की आवश्यक मंटीनेंस का कार्य किया जायेगा । जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।	रूडकी रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					न्यू बुढाना मोड	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		न्यू बुढाना मोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					कृष्णापुरी	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		कृष्णापुरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					इमामबाडा	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		इमामबाडा पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					प्रेमपुरी	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		प्रेमपुरी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					सिटी	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		सिटी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
					रेलवे फिडर	URBAN	27-04-2026	6:30	10:30	4:00		रेलवे फिडर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
10	NOIDA						NIL					
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL SAHARANPUR	33/11 KV JAIN BAGH	KHATAKHEDI, VARDHMAN	URBAN	27-04-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर तार व पोल बदलने तथा डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी ।	खाताखेड़ी, फरमानिया मस्जिद, गुडन सीटी, वर्तमान कालोनी, 62 फुटा रोड, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	PREMPURI, HUSSAIN BASTI	URBAN	27-04-2026	10:00	12:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर LT लाइन के मंटेनेंस व पयूज सेट बदलने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी ।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				66 KV JANAK NAGAR	NUMAISH CAMP	URBAN	27-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर LT लाइन के मंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी ।	भारत माता चौक, बेरीबाग, नुमाइश कैंप, आशीर्वाद कालोनी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				33/11 KV MANAK MAU-URBAN	MANAK MAU	URBAN	27-04-2026	12:00	14:00	2:00		उत्तम कालोनी, 100 फुटा रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।